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Godsinlösen Nordic AB presenterade 
verksamheten
Under juni månad har Godsinlösen Nordic AB ("GIAB") presenterat verksamheten i 
olika kanaler. Bolaget presenterades av VD Christian Jansson under Aktiespararnas 
Småbolagsdagar och i BRA Snack! som är Börsvärldens intervjupodd.

Aktiespararnas Småbolagsdagar 2022
GIAB:s VD Christian Jansson presenterar verksamheten, de olika affärsområdena och hur 
det är att arbeta med cirkulär ekonomi i verkligheten. Christian Jansson berättar även om 
bolagets egenutvecklade digitala plattform, GIAB Circular Platform™, samt om framtiden 
och vilka tillväxtmöjligheter som finns inom bolagets olika affärsområden.

Presentationen går att se på  samt via direktlänken nedan:Aktiespararnas Youtube-kanal
Se presentation från Småbolagsdagarna 2022

Börsvärldens intervjupodd BRA Snack!
Christian Jansson berättar historien bakom företaget, utmaningar samt möjligheter och 
vad han tror om framtiden för GIAB i intervjun med Börsvärldens podd. Den går att lyssna 
på där poddar finns, på ,  samt via direktlänken nedan:Spotify Börsvärldens egen hemsida
Lyssna på intervjun med BRA Snack!

Läs mer om GIAB och verksamheten på .bolagets hemsida
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Om GIAB Nordic

GIAB:s kärnverksamhet ligger i att utveckla, implementera och kommersialisera 
affärsmodeller baserade på cirkulär ekonomi. Affärsidén är att öka varors, produkters och 
komponenters ekonomiska värde. Genom återbruk bidrar GIAB till effektivare 
resursutnyttjande, något som i sin tur främjar en hållbarare framtid och minskar våra 
kunders klimatutsläpp. Målet är alltid detsamma men varje uppdrag har sina nyanser, efter 
kunders specifika behov och förutsättningar skräddarsyr vi helhetslösningar. I 
helhetsåtagande sköter GIAB allt från logistik, bedömning och gradering av produkter, 
reparation eller rekonditionering och slutningen återför GIAB produkterna till mest 
lämpliga försäljningskanal.
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